ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ»

Диссертационный совет МЭИ.027

_______________________________________________________________

Протокол № 2

заседания диссертационного совета МЭИ.027

от 01июня 2020 г.

ФОРМА ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЯ: Заочная, посредством обсуждения с

участниками заседания по электронной почте.

Период проведения: 01 июня с 11.00 до 15.00 часов.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Ученая степень,

шифр специальности

в совете

Примечание

1 Рогалев Николай Дмитриевич д.т.н., 05.07.10 председатель

2 Соколов Владимир Петрович д.т.н., 05.07.10 зам. председателя

3 Милюков Игорь Александрович к.т.н., 05.07.10 ученый секретарь

4 Агамиров Левон Владимирович д.т.н., 05.07.10 член совета

5 Гаряев Андрей Борисович д.т.н., 05.07.10 член совета

6 Курицын Андрей Анатольевич д.т.н., 05.07.10 член совета

7 Рогалев Андрей Николаевич д.т.н., 05.07.10 член совета

8 Родченко Владимир Викторович д.т.н., 05.07.10 член совета

9 Шевченко Игорь Владимирович д.т.н., 05.07.10 член совета

10 Яновский Леонид Самойлович д.т.н., 05.07.10 член совета

Состав диссертационного совета утвержден в количестве 10 человек.

Присутствовали на заседании 10 человек.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Перенос даты защиты диссертационной работы  Сташкива Михаила

Степановича на тему: "Исследование и разработка топливовоздушного

теплообменника-реактора  предварительного охлаждения  воздуха для

турбореактивного двигателя сверхзвукового самолета гражданской авиации",

представленной на соискание ученой степени кандидата технических наук по

специальности 05.07.10 – Инновационные технологии в аэрокосмической

деятельности (технические науки).

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от

02.04.2020г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-

эпидемиологического благополучия населения на территории Российской

Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции

(COVID – 19)» и Указа Мэра Москвы от 7 мая 2020 г. №59-УМ «О внесении

изменений в Указы Мэра Москвы от 4 апреля 2020 г. №40-УМ и от 11 апреля

2020 г. №43-УМ», перенести заседание диссертационного совета по защите

диссертации Сташкива М.С. на 10 сентября 2020г. Провести заседание совета

10 сентября 2020 г. в 16 часов по адресу: 111250, Москва, Красноказарменная

ул., 17, корп. Г, ауд. Г-406.

 2. Разместить информацию о переносе даты защиты на официальном

сайте ФГБОУ ВО №НИУ «МЭИ».

 3. Известить участников заседания о переносе даты защиты.

 4. Разослать извещения о переносе даты защиты по адресам списка

рассылки автореферата.

 Результаты открытого голосования:   «за» - 10, «против» - нет,

«воздержались» - нет.

Ученый секретарь

диссертационного совета МЭИ.027

И.А. Милюков

                                                                                  01.06.2020 г.